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Fecha Debe Haber Saldo
VIENEN 4.915.028,80
28/10/2016 FNT 7213 1 DESMALEZADORA MARCA SHINDAIWA B450 41.5 cc T 2412500748- 5.054,65 4.920.083,45
28/10/2016  FNT 722 1 CASE- PC- CLON / COMPRA INTELAB S.A. CH 38701941 -15/11/201 3.966,00 4.924.049,45
28/10/2016 FNT 723 1 CASE- PC- CLON / COMPRA COMPUSYS CH 40492779 - 25/11/2016 3.435,00 4,927.484,45
28/10/2016 FNT 724 1 TANQUE DE AIRE COLOR NEGRO MARCA LUXTER CON VALVULA M2 2.600,007 e B ~ 4930084,45 i
08/02/2017 FNT72§ 1 Gravadora stereo color negro marca Sony modeio ICD-PX440 s/ 01- 595,00 493067945
13/03/2017 FNT 724 1  Impresora marca CANON multifuncional HPixma G2100 sistema con 1.382,00 J 4.932.061,45
09/05/2017 . FNT 72} 1 NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15. 6" 3.153,15 S ‘\ 4.935.214,60
09/05/2017 FNT 728 1 NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15.6" 3.153,15 S e 4.938.367,75
09/05/2017 FNT 72§ 1 NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15.6" 3.153,15 ¥ \t_-,'i‘\{,b- - 4.941.520,90
09/05/2017 FNT 73 1 NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15.6" 3.153,15 4.944 674,05
09/05/2017 FNT73 1  NTBK Dell i3558-5500BLK i3-5015U 4gb 1Tb DVDRW Pantalla 15.6" .3.153,15 J 4.947.827,20
05/06/2017 FNT73 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20925 8.837,64 4,956.664,84
05/06/2017 - FNT 73 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20926 8.837.64 4,965.502,48
05/06/2017 FNT73 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20927 8.837,64 4.974.340,12
05/06/2017 FNT73 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B209528 8.837,64 4.983.177,76
ggjosf 2017 FNT 73 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20929 8.837,64 4.992.015,40
/2017 FNT 73 1  Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20930 8.837,64 5.000.853,04
\,.k_ /2017 FNT 73 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20931 10.266,48 5.011.119,52
05/06/2017  FNT 73§ 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20932 10.266,48 5.021.386,00
05/06/2017  FNT 744 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20933 10.266,48 5.031.652,48
05/06/2017 FNT 741 1 Pistola marca PARDINI Modeto SP/RF Caliore 22 Serie B20934 10.266,48 5.041.918,96
05/06/2017 FNT 74 i Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20935 10.266,48 5.052.185,44
05/06/2017  FNT 743 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20936 10.266,48 5.062.451,92
05/06/2017 FNT 744 1  Pistola Libre marca Match Guns Modelo MG5E ELECTRIC TRIGGER C 8.090,%94 5.070.542,86
DS(OGIZOI? FNT 743 1  Pistola Libre marca Match Guns Modelo MG5E ELECTRIC TRIGGER C 8.090,%94 5.078.633,80
05{06/2017 FNT 74 1  Pistola Libre marca Match Guns Modelo MG5E ELECTRIC TRIGGER C 8.090,94 5.086.724,74
05/06/2017 FNT 74] 1 Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGS5E ELECTRIC TRIGGER C 8.090,94 5.094.815,68
05/06/2017 1 Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER C 8.090,94 5.102.906,62
05/06/2017 1 Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIGGER C 8.090,94 5.110.997,56
05/06/2017 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 90150NE Calibre 4.5mm/.17 18.682,52 5.129.680,08
05/06/2017 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 90150NE Calibre 4.5mm/.17 12.682,52 5.148.362,60
05/06/2017 I Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 316 22.940,82 5.171.303,42
05/06/2017 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 316 22.940,82 5.194.244,24
05/06/2017 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Madelo 54.30 Calibre 221R Serie 316 22.940,82 5.217.185,06
05/06/2017 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 316 22.940,82 5.240.125,88
05/06/2017 1  Rifle de aire marca ANSCHUTZ Maodelo 54.30 Calibre 22LR Serie 316 22.940,82 5.263.066,70
QSij/ZOl? 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 221R Serie 316 22.940,82 5.286.007,52
M{ZOIT - 1  Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 316 22.940,82 5.308.948,34
o\ #2017 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 313 18.592,56 5.327.540,90
“28/06/2017 1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVQi3 3.250,00 7~ 5.330.790,90
28/06/2017 1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3 + 3.250,00v ‘ 5.334.040,90
28/06/2017 1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3 3.250,00~f j' 5.337.290,90
28/06/2017 1  COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3 3.250,00*" i -0 @ 5.340.540,90
28/06/2017 1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i3 3250007 N T 5.343.790,90
28/06/2017 1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVOi3 ~ 3.250,009 \ 5.347.040,90
28/06/2017 1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i5 4.860, 00+ | 5.351.900,90
28/06/2017 1 COMPUTADORA PORTATIL MARCA LENOVO i5 * 4860, 00-/ f 5.356.760,90
28/06/2017 i PRINTER HP LASER JET PRO M102W # 975,00/ / 5.357.735,90
28/06/2017 1 PRINTER HP LASER JET PRO M102W * 975,001 5.358.710,90
28/06/2017 1 MOMNTOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15 > 720,00 4'\ 5.359.430,90
28/06/2017 1 MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15 # 720,00 ; 5.360.150,90
28/06/2017 1 MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15 + 720,00 | 5.260.870,90
28/06/2017 1 MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15 # 720,00 v '!\ 200, 5.361.590,90
28/06/2017 1 MONITOR MARCA LG LED LCD 20 VGA HD-15 ~ 720,00 ¥ 5.362.310,90
28/06/2017 1 MONITOR MARCA LG LED LCD 20 VGA HD-15 = 720,00 v i 5.363.030,90
28/06/2017 1 MONITOR MARCA LG LED LCD 20" VGA HD-15 = 720,004 5.363.750,90
- - A aARITAR AAARAA (/2 TER AN 0T \IGA HIL1E  F 720.004 5.364.470,90
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Fecha Debe Haber Saldo

VIENEN 5.394.466,90
29/06/2017 F 1 RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE RGA 5.394.841,90
29/06/2017 F 1 RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE RGA 5.395.216,90
25/06/2017 F 1 RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE RGA 5.395.591,90
25/06/2017 F 1  RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE LARG2 5.395.966,80
01/07/2017 F 1 RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE LARG? 5.396.326,90
01/07/2017 F i RADIO MARCA STEREN DE 16 CANALES RAD 320 BATERIA DE RG£A 5.396.686,90
01/07/2017 F 1  ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA REI 1.039,9 5.397.726,89
01/07/2017 FI 1 ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STERE! 1.039,9 5.393.766,88
01/07/2017 F 1 ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STERE! 1.039,9% 5.399.806,87
01/07/2017 F 1 ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STERE! 1.033,9 5.400.846,86
01/07/2017 F 1 ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREI 1.039,9 5.401.886,85
01/07/2017 F 1  ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREI 1.039,9 5.402.926,34
01/07/2017 F 1 ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STERE! 1.039,9 5.403.966,83
01/07/2017 F 1  ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREI 1.039,99 5.405.006,82
01/07/2017 F 1 ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREI 1.120,09 5.406.126,82;
01/07/2017 F 1 ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STERE! 1.039,9 5.407.15!-;_’ \
01/07/2017 F 1 ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREI 1.039,9 5.408.205}»:{'
01/07/2017 F 1  ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA ST| REI 1.039,9 5.409.246,79
01/07/2017 F 1 ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STEREI 5.409.806,79
01/07/2017 F 1  ARNES PARA MONITOR VGA MACHO-MA DE 20MTS MARCA STERE! 5.410.366,79,
01/07/2017 F 1 COM-480 AMPLIFICADOR DIVISOR VGA DE 8 PIES SEGUN FACTLRA 5.410.766,79
01/07/2017 F 1 COM-480 AMPLIFICADOR DIVISOR VGA DE 8 PIES SEGUN FACT] RA 5.411.166,79
01/07/2017 F 1  STV-150 SOPORTE MOVIL PARA TV LCD/LED SEGUN FACTURA 3659 1.210,00 5.412.376,79
01/07/2017 F 1  STV-150 SOPORTE MOVIL PARA TV LCD/LED SEGUN FACTURA 3555 1.210,00 5.413.586,79
12/08/2017 F 1 Camilla profesional con Reposa Brazos y Almohadilla para cara thare - 2.800,00 5.416.386,79
12/08/2017 ¥ 1 Mesa de madera para masajes basica, color azul pavo Modelo W60t 2.800,00 < 5.419.186,79

El infrascrito pncargado de inventarios de la Federacién Nacional de Ti
Fijos asciende a Cinco millones cuatrocientos diecinueve mil ciento oc

setentay

nugve centavos ( 5,419,186.79) al 31 de Diciembre del 2,017

= e

certifica que el
nta y seis quetzples con

2,017
INMTEGRACION
RESUMEN DEL INVENTARIO

MOBILIARIO Y EQUIPO
VEHICULOS

ARMAS DE COMPETENCIA
TRAJES DE COMPETENCIA

o P o pP

total de Activos

904,778.43
480,76(7.00
1,401,88R.79

322,231.34
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VIENEN 0 5419,186.79
12/08/2017 FNT 812 1 Impresora marca CANON multifuncional UPixma G3100 sistema con 1,597.00 / 0 5,420,783.79
12/08/2017 FNT 818 1  Archivo vertical de 4 gavetas metalico color negro flete (ASOCIACIOl | 1,590.00 Q 5,422,373.79
15/12/2017 FNT 81§ 1  VENTILADORES PARA VENTANA DOBLE BLANCO HOME 360.00 7 Q 5,422,733.79
15/12/2017 FNT81% 1  VENTILADORES PARA VENTANA DOBLE BLANCO HOME 360.00 Q. 5,423,093.79
15/12/2017 FNT 81p 1 Puerta TIVOLI BROWN 91x210 275.00 Q 5,423,368.79
15/12/2017 FNT 81} 1  Puerta TIVOLI BROWN 91x211 275.00 Q 5,423,643.79
15/12/2017 FNT8ip 1  Puerta TIVOLI BROWN 91x212 275.00 Q. 5,423,918.79
15/12/2017 FNT 81p 1  Puerta TIVOLI BROWN 91x213 275.00 Q 5,424,193.79
FNT 82D 1 Electroestimulador Compes SP 4.0 marca CEFAR COMPEX Modelo 2 | #5,995.00 J Q 5,430,188.79
FNT 82[L 1 Ultrasonido Terapeutico US100 marca LUIZA INTERNATIONAL Made | +1,500.00 \/ Q  5,431,683.79
28/12/2017 FNT 82p 1  Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,433,003.79
28/12/2017 FNT 828 1 Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible | 1,315.00 Q 5,434,318.79
{;""“\2]2017 FNT 825 1  Closét en Melamina de 2 Gavétas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,435,633.79
‘.53/12/2017 FNT 82b 1 Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,436,948.79
28/12/2017 FNT 82p 1  Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible |  1,315.00 Q 5,438,263.79
28/12/2017 FNT 82) 1 Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible |  1,315.00 Q 5,439,578.79
28/12/2017 FNT 828 1  Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,440,893.79
28/12/2017 FNT 828 1  Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,442,208.79
28/12/2017 FNT 830 1 Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,443,523.79
28/12/2017 FNT 831 1 Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,444,838.79
28/12/2017 FNT 83 1 Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,446,153.79
28/12/2017 FNT 833 1 (Cloeset en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepanios y 2 Puertas Abatible |  1,315.00 Q 5,347,488.79
28/12/2017 FNT 834 1  Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,448,783.79
28/12/2017 = FNT 835 1 Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,450,098.79
28/12/2017 FNT 836 1 Closet én Melaiina dé 2 Gavétas 5 Entrepafios y 2 Pugrtas Abatibile 1,315.00 Q 5,451,413.79
28/12/2017 FNT 837 1  Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,452,728.79
28/12/2017 FNT 838 1  Closet en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5,454,043.79
/)-3142/2017 FNT 839 1 Closet én Melamina dé 2 Gavetas 5 Entrepanos y 2 Puertas Abatible [  1,315.00 Q 5,455,358.79
\,\_“,12/2017 FN;I‘_SﬂO F_lé_gl_os‘e__t. en Melamina de 2 Gavetas 5 Entrepafios y 2 Puertas Abatible 1,315.00 Q 5f56,67379¢
16/03/2018 FNT BZZ—- 1 Caméras de seguridad para el poligono - 320.00 Q m
16/03/2018 FNT 842 1  Camaras de seguridad para el poligono - 320.00 Q 5,457,313.79
16/03/2018 FNT 843 1  Camaras de seguridad para el poligono / 320.00 Q 5,457,633.79
16/03/2018 FNT 844 1  Camaras de seguridad para el poligono - 320.00 Q 5,457,953.79
16/03/2018 FNT 845 1 Camaras de segiiridad para el poligono 320.00 Q 5,458,273.79
16/03/2018 FNT 846 1 Camaras de seguridad para el poligono 370.00 Q 5,458,643.79
16/03/2018 FNT 847 1  Camaras de seguridad para el poligono - 370.00 Q 5,459,013.79
16/03/2018 FNT 848 1 Camaras de seguridad para el poligono ~ 370.00 Q 5,459,383.79
16/03/2018 FNT 849 1 Camaras de seguridad para el poligono + 370.00 Q 5,459,753.79
16/03/2018 FNT 8%0 1  Camaras de seguridad para el poligono - 370.00 Q 5,460,123.79
16/03/2018 FNT 8%1 1 Camaras de seguridad para el poligono - 370.00 Q 5,460,493.79
16/03/2018 FNT 8%2 1 Camaras de seguridad para el poligono- 370.00 Q 5,460,863.79
16/03/2018 FNT 8%3 1 Camaras de seguridad para el poligono 370.00 Q 5,461,233.79
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Fecha VIENEN Debe Haber Sakdi6s.188.79
16/03/2018 NT 861 1  Disco duro marca WETER 1,450.00 Q 5.469,638.79
12/02/2018 NT 862 1  Escritorio peninsular de estructura metalica 1,490.00 ~/ ,La‘-“-j} b Q 5,471,128.79
12/08/2018 NT 863 1  Escritorio peninsular de estructura metalica 1,490.00 4 ' Q 5,472,618.79
26/02/2018 NT 864 1  Horno de MicroHondas marca WHIRIPOOL 479.00 Q 5,473,097.79
27/02/2018 NT 865 1 Cafetera de 12 color negro tazas 159.00 Q 5,473,296.79
13/03/2018 HNT 866 1  Archivo de metal de trés gavetas para clinica de Fisioterapia 728.0054 y c,;‘b?kﬁ Q 5,474,024.79
13/03/2018 NT 867 1  Escritorio de formica estructura de metal para clinica de Fisiotgrapiz 824.0031 1 Q 5,474,848.79
06/04/2018 NT 868 1 Deposito de agua marca ROTOPLAST de 2500Lts 2,650.00 Q 5,477,498.79
04/04/2018 HNT 869 1 Escalera de aluminio de 8 pies para uso del equipo de ﬁiéhléhiriiéhi 675.00 / \r::bf F Q 5,478,173.79
04/04/2018 HNT 870 1  Aspiradora marca para uso del equipo de mantenimiento 730.00 / Q 5,478,903.79
18/04/2018 NT 871 1 Lavadora 7MWED1800EM para uso en el albergue de hombre 3,999.00 v Q 5,482,902.79
18/04/2018 HNT872 1  Lavadora 7ZMWED1800EM de 42Lbs para uso en el albergue dij hom  3,999.00 V(| . ?"’f:' Q 5,486,901.79
18/04/2018 HNT 873 1 Secadora 7MWED1&00EM de 40Lbs para uso en el albergue dgmuji ~ 3,839.00 J - Q 5,490,800.79
18/04/2018 NT 874 1  Secadora 7MWEDI1800EM de 40Lbs para uso en el albergue dg muj 3,899.00 / Q 5/494,699.79
27/04/2018 HNT 875 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG T 125.00 Q 5,494,824.79 B
27/04/2018 HNT 876 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG 125.00 Q 5,494,949.79%-/
27/04/2018 NT 877 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG 125.00 Q 5,495,074.79
27/04/2018 NT 878 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG 125.00 Q 5,495,192.78
27/04/2018 NT 879 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG 125.00 Q 5,495,324.7%
27/04/20i8 HNT 880 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG 125.00 Q 5,495,449.79
27/04/2018 HNT 821 1  EGuipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG 125.00 Q 5,495,574.79
27/04/20i8 NT 822 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG 125.00 Q 5,495,629.79
27/04/2018 INT 883 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 2.5KG 125.00 Q 5,495,824.79
27/04/2018  HNT 884 1 Equipe de mancuernas para gimnasio de 2.5KG 125.00 Q 5,495,948.79
27/04/2018 HNT 885 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 5,496,224.79
27/04/2018 HNT 886 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 5,496,499.79
27/04/2018 HNT 887 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 5,496,774.79
27/04/2018 HNT 888 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 5,497,049.79
27/04/2018 HNT 889 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 5,497,324.79
27/04/2018 HNT830 1  Equipo de mancuérnas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 549759879 .
27/04/2018 HNT 831 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 5,497,874.79\__//
27/04/2018 HNT 892 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 5,498,149.79
27/04/2018 HNT 893 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 5,498,424.79
27/04/2018 NT 824 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 5KG 275.00 Q 5,498,699.79
27/04/2018 NT 895 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG 350.00 Q 5,499,049.79
27/04/2018 NT 896 1 Equipo dé mancueriias para gimnasio de 8KG 350.00 Q 5,499,393.79
27/04/2018 HNT 897 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG 350.00 Q 5,499,749.79
27/04/2018 HNT 838 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG 350.00 Q 5,500,099.79
27/04/2018 HNT 859 1  EqQuipd de mancuérnas para gimnasio de 8KG 350.00 Q 5,500,449.79
27/04/2018  HNT 900 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG 350.00 Q 5,500,799.79
27/04/2018 HNT 901 1  Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG 350.00 Q 5,501,149.79
27/04/2018  §NT 902 1 Equipo de mancuernas para gimiiasio de 8KG 350.00 Q 5,501,489.79
27/04/2018 ENT S03 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG 350.00 Q 5,501,849.79
27/04/20i8 ENT 904 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 8KG 350.00 Q 5,502,199.79
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27/04/2018 FNT 911 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 15KG 625.00 Q 5,505,704.79
27/04/2018 FNT91R 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 15KG 625.00 Q 5,506,329.79
27/04/2018 FNTS1B 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 15KG 625.00 Q 5,506,954.79
27/04/2018 FNT91p 1 Equipo de mancuernas para gimnasio de 15KG |‘ 625.00 Q 5,507,579.79
27/04/2018 FNT91p 1 Barras olimpicas marca Bady solid 3,250.00 Q 5,510,825.79
27/04/2018 FNT916 1  Baffas olimpicas marca Bady solid 3,250.00 Q 5,514,079.79
27/04/2018 1 Lligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040 228.00 Q 5,514,307.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040 228.00 Q 5,514,535.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas figeras marca thieraband muoidelo 21040 228.00 Q 5,514,763.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040 228.00 Q 5,514,991.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040 228.00 Q 5,515,219.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21040 228.00 Q 5,515,447.79
__/_\)4/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050 247.00 Q 5,515,694.79
é?/ba/ 2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050 247.00 Q 5,515,941.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligéras marca theraband modelo 21050 247.00 Q 5,515,188.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050 247.00 Q 5,516,435.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21050 247.00 Q 5,516,682.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband midelo 21050 247.00 Q 5,516,929.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060 261.25 Q 5,517,191.04
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modeio 21060 261.25 Q 5,517,452.29
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modaio 21060 261.25 Q 5,517,713.54
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband maodelo 21060 261.25 Q 5,517,974.79
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21060 261.25 Q 5,518,236.04
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband mudelo 21070 285.00 Q 5,518521.04
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070 285.00 Q 5,518,806.04
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modelo 21070 285.00 Q 5,519,091.04
27/04/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband modeio 21070 285.00 Q 5,519,376.04
/14)4/2018 1 Ligas elasticas ligeras marca theraband madelo 21070 285.00 Q 5,519,661.04
L 24/2018 1  Squat Rack marca BS modelo BODY SOLID 9,146.60 Q 5,528,807.64
27/04/ 2018 1  SeBuros para barras olimpicas marca BODY SOLID 150.00 Q 5,528,957.54
27/04/2018 1 Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID 150.00 Q 5,529,107.64
27/04/2018 1 Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID 150.00 Q 5,529,257.64
27/04/2018 1 Seguros para barras olimpicas marca BODY SOLID 150.00 Q 5,529,407.64
27/04/2018 1 Rack para discos y barras olimpicas marca BODY SOLID 2,000.00 Q 5,531,407.64
27/04/2018 1 Disco de peso 2.5 Ibs marca BODY SOLID 85.00 Q 5,531,492.64
27/04/2018 1  Disco de peso 2.5 |bs marca BODY SOLID 85.00 Q 5,531,577.64
27/04/2018 1 Disco de peso 2.5 Ibs marca BODY SOLID 85.00 Q 5,531,662.64
27/04/2018 1 Disco de peso 2.5 Ibs marca BODY SOLID 85.00 Q 5,531,747.64
27/04/2018 1 Disco de peso 5 Ibs marca BODY SOLID 170.00 Q 5,531,917.63
27/04/2018 1 Disco de peso 5 Ibs marca BODY SOLID 170.00 Q 5,532,087.64
27/04/2018 1  Disco de peso 5 Ibs marca BODY SOLID 170.00 Q 5,532,257.64
27/04/2018 1  Disto de peso 5 Ibs marca BODY SOLID 170.00 Q 5,532,427.64
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VIENEN Q 5,534,837.64
27/04/2018 HNT 959 1  Disco de peso 25 lbs marca BODY SOLID 575.00 Q 5,535,412.64
27/04/2018 FHANT960 1  Disco de peso 25 Ibs marca BODY SOLID 575.00 Q 5,535,987.64
27/04/2018 HNT961 1  Disco de peso 35 Ibs marca BODY SOLID 845.00 Q 5,536,832.64
27/04/2018 HNT962 1  Disco de peso 35 Ibs marca BODY SOLID 845.00 Q 5,537,677.64
27/04/2018 ANT 963 1  Disco de peso 35 lbs marca BODY SOLID 845.00 Q 5,538,522.64
27/04/2018 HNT964 1 Disco de peso 35 Ibs marca BODY SOLID 845.00 Q 5,539,367.64
27/04/2018 - ANT 965 1  Disco de peso 45 lbs marca BODY SOLID 1,200.00 Q 5,540,567.64
27/04/2018 HNT966 1  Disco de peso 45 Ibs marca BODY SOLID 1,200.00 Q 5,541,757.64
27/04/2018 HANT967 1  Disco de peso 45 Ibs marca BODY SOLID 1,200.00 Q 5,542,967.64
27/04/2018 HNT 968 1  Disco de peso 45 Ibs marca BODY SOLID 1,200.00 Q 5,544,167.64
Y
\_J
2,018
INMTEGRAGION
RESUMEN DEL INVENTARIO
MOBILIARIO Y EQUIPO Q 1,029,75p.28
VEHICULOS a 420,76}.00
ARMAS DE COMPETENCIA Q 1,401,88p.79
TRAJES DE COMPETENCIA Q 322,231.34
EQUIPO ELECTRONICO SIUS ASCOR Q 2,309,52f.23
TOTAL INVENTARIO Q 5,544,16}.64
e
= L
5,959,385.73
31/10/3618 | FNT 1062 1 TRAJE PARA ELTORSQ-ALGODON MC-1002 734.67 a 596012140
31/16/2018 | FNT 1063 1 TRAIE PARA ELIOR)D ALGODGN MC-1002 734.67 oo 5,960,856.07
31/1.3:-'-:.13\ FNT 1064 1 TRAIE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002 734.67 Q 5,961,590.74
FNT 1065 1 TRAIE PARA EETCRSO ALGODON MC-1002 734.67 Q 5,962,325.41
FNT 1066 1 TRAJE PARA EL T,oasoﬁxtsoodm MC-1002 734.67 lo] 5,963,060.08
FNT 1067 1 TRAJE PARA EL#Q&;O,A[TGDDGN MC-1002 734.67 Q 5,963,794.75
FNT 1068 1 TRAJE PARAEL Tq"agrj_- -A'I__GDDC)N MC-1002 734.67 Q 5,964,525.42
FNT 1063 1 TRAJE PARA EL TORSO-ALGODON MC-1002 734.67 Q 5,965,264.03
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27/04/2018 FNT 9d9 1 PISTOLA STEYR EVO ELECTRONICA SERIE 607523 18376.44 Q| 5,562,544.08
27/04/2018 FNT 940 1 PISTOLA STEYR EVO ELECTRONICA SERIE 607439 18376.44 Q| 5,580,920.52
27/04/2018 ENT 971 1- PISTOLA STEYR EVO MECANICA SERIE 760225 16437.85 al| 5,597,358.37
27/04/2018 FNT 942 1 PISTOLA STEYR EVO MECANICA SERIE 760230 16437.85 Q| 5,613,796.22
27/04/2018 ENT 973 1 PISTOLA STEYR EVO MECANICA SERIE 761964 12360.58 Q| 5/626156.80
27/04/2018 FNT 974 1 PISTOLA STEYR EVO MECANICA SERIE 760229 16437.85 a| 5.642,594.65
27/04/2018 FNT 975 1 SCATT MX-02 13461.83 a| 5,656,056.48
27/04/2018 ENT 976 1 SCATT MX-02 13461.83 Q| 5,669,518.31
27/04/2018 FNT 947 | SCATT WS1 9720.35 Q| 5,679,238.66
27/04/2018 ENT 978 1 SCATT WS1 9720.35 Q| 5,688,959.01
27/04/2018 FNT 9719 1 SCATT BASIC 5604.73 Q| 5,694,563.74
27/04/2018 FNT 940 1 SCATT BASIC 5604.73 a| 5,700,168.47
27/04/2018 FNT 941 1 SCATT BASIC N 5604.73 Q| 5,705,773.20
27/04/2018 FNT 942 1 SCATT BASIC 5604.73 Q| 5,711,377.93
27/04/2018 FNT 9843 1 SCATT BASIC 5604.73 Q| 5,716,982.66
27/04/2018 FNT 984 1 SCATT BASIC S5604.73 Q| 5,722,587.39
27/04/2018 FNT 985 1 SCATT BASIC 5604.73 Q| 5,728,192.12

#3/04/2018 FNT 986 1 SCATT BASIC __5604.73 Q| 5,733,796.85
J05/2018 1 CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCAY COJORVER  372.71 a| 5,734,169.56
12/05/2018 1 CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLORVER ~ 372.71 a| s5,734,542.27
12/05/2018 1 CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VER 372.71 Q) 5,734,914.98
12/05/2018 1 CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VER 372.71 Q| 5,735,287.69
12/05/2018 1 CAIAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COJORVER  372.71 a| 5,735,660.40
12/05/2018 1 CAJAS PARA RESGUUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VER 372.71 Q| 5,736,033.11
12/05/2018 1 CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VER 372.71 Q| 5,736,405.82
12/05/2018 1 CAJAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLOR VER 372.71 Q| 5,736,778.53
12/05/2018 1 CAIAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLORVER ~ 372.71 a| 5,737,151.24
12/05/2018 1 CAIAS PARA RESGUARDO DE MUNICIONES MARCA Y COLORVER _372.71 a| 5,737,523.95
7/06/2018 1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L4150WIF| _ 1543.00 /| a| 5,739,066.95
16/08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 Q| 5,747,11657
16/08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 Q| 5,755,166.19
16/08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 Q| 5,763,215.81
16/08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 a| 5,771,265.43
16/08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 a| 5,779,315.05
16/08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 Q| 5,787,364.67
16/08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 Q| 5,795,414.29
16/08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 q| 5,803,463.91
16/08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 Q] 5,811,513.53
f'-QIDB/ZOIS 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 Q| 5,819,563.15
N './08/2018 1 CHUMPA PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 8049.62 Q| 5,827,612.77
T16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE ~ 5394.98 - al 5,833,007.75
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 5394.98 - al 5,838,402.73
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 5394.98- Q| 5,843,797.71
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 539498 Q] 5,849,192.69
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 5394.98 Q] 5,854,587.67
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 5394.98 " Q| 5,859,982.65
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 5394.98 Q] 5,865,377.63
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 5394.98 Q| 5,870,772.61
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 5394.98° a| 5,876,167.59
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 5394.98° Q| 588156257
16/08/2018 1 PANTALON PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 5394.98 ‘o Tre = gl 5,886,957.55
16/08/2018 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE “1801.24 " q 588875879
16/08/2018 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.24 o 5,890,560.03
16/08/2018 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.24 ol 5,892,361.27
16/08/2018 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.24 Q] 5,894,162.51
16/08/2018 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.24 al 5,895,963.75
16/08/2018 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.24 al 5,897,764.99
16/08/2018 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.24 al 5,899,566.23
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16/08/2018 HNT 1032 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.p4- Q 5,910,373.67
16/08/2018 HNT 1033 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.p4 Q 5,912,174.91
15/08/2018 HNT 1034 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.p4- Q 5,913,976.15
16/08/2018 ANT 1035 1 PAR DE BOTAS PARA RIFLERO MARCA KURT THUNE 1801.p4" o Pl Q 5,915,777.39
27/09/2018 HNT 1036 1 CONTROL TIME TCU DE 25m MARCA SIUS ASCOR 21804[67 Q 5,937,582.06
27/09/2018 FNT 1037 1 CONTROL TIME TCU DE 25m MARCA SIUS ASCOR 21804{67 Q 5,959,386.73
™A \r i
\)
2,018
INMTEGRACION
RESUMEN DEL%VENTARIO
MOEBILIARIO Y EQUIPO Q 1,12623158
VEHICULOS Q 40,7670
ARMAS DE COMPETENCIA Q  1,500,3080
TRAJES DE COMPETENCIA Q  493,341f8
EQUIPQ ELECTRONICO SIUS ASLOR Q 2,353,13657
TOTAL INVENTARIO Q 5,959,336[73
El infrascrito encargado de inventarios de la Federacion Nacional de Tiro certiflca que el total de|Activos
Fijos asciende a Cinco millones novecientos cincuenta y nuevel mil trescientos oghenta y seis quetgzales con
setenta y tres centavos ( 5,959,386.73) al|08 de Octubre de| 2,018
2
David Enr que Valle Cas illo =
Encd rgado de Inventarlo M
SALDO 5,659,326.73
31/10/2018 | FNT 1062 1 TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002 734.67 Q 5,960,121.40
31/10/20i8 | FNT 1063 1 TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002 734.67 Q 5,960,856.07
31/1%/2018 | FNT 1064 1. TRAJE PARA EL TORSO ALGODGN MC-1002 734.67 Q 5,961,590.74
31/10/2018 | FNT 1065 1 TRAJE PARA EL TORSO ALGODGN MC-1002 734.67 Q 5,962,325.41
31/10/2018 | FNT 1066 1 TRAIE PARA EL TORSO ALGODGN MC-1002 734.67 Q 5,963,060.08
31/10/20i8 | FNT 1067 1 TRAJE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002 73467 Q 5,963,794.75
31/10/2018 | FNT 1068 1 TRAIE PARA EL TORSO ALGODON MC-1002 734.57 Q 5,964,529.42
31/10/2018 | FNT 1069 1 TRAIE PARA EL TGRSO ALGODON MC-1002 734.67 Q 5,965,264.09

)
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31/10/2018  FNT 077 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A 636.00 Q 5,971,064.11
31/10/2018  FNT 078 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A £96.00 Q 5,971,760.11
31/10/2018  FNT 073 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A 696.00 Q 5,672,456.11
31/10/2018  FNT 020 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A 626.00 Q 5,973,152.11
31/10/2018  FNT 081 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A £96.00 Q 5,973,843.11
31/10/2018  FNT 082 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A 696.00 Q 5,974,544.11
31/10/2018  FNT [lOS3 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A 696.00 Q 5,975,240.11
31/10/2018  FNT L024, 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A 696.00 Q 5,975,936.11
31/10/2018  FNT[L085 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A - - 696.00 Q 5,576,632.11
31/10/2018  FNT[L036 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A 696.00 Q 5,977,328.11
31/10/2018  FNT[L087 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A ] 636.00 Q 5,978,024.11
31/10/2018 . FNT[LGE3 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A o ‘ £96.00 Q 5,978,720.11
31/10/2018  FNT[089 1 PANTALON DE ALGODON MC-1101A £95.00 Q 5,678,416.11

(/\ /10/2018  ENT[L0S0 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 425.33 Q 5,979,841.44
" 31/10/2018  FNT[O91 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 425.33 Q 5,680,266.77
31/10/2018  FNT[L092 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 42533 Q 5,580,692.10
31/10/20i8  FNTQLO93 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 425.33 Q 5,981,117.43
31/10/2018  FNT[L094 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 425.33 Q 5,981,542.76
31/10/20i8  FNT[1095 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 425.33 Q 5,981,988.09
31/10/2018  FNT[1096 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 425.33 Q 5,982,393.42
31/10/2018  FNT[1097 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 425.33 Q 5,982,818.75
31/10/20i8  FNT[LO98 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) : 42533 Q 5,983,244.08
31/10/2018  FNT[1095 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 42533 Q 5,583,660.41
31/10/2018  FNT[1100 1 GLOVES LEATHER MC-1204 (GUANTES) 425.33 Q 5,984,094.74
31/10/20i8  FNTJ1101 1 ROPA PARA TORSO MODEL RICARDO LEATHER COTJON  2,861.35 Q 5,586,956.09
31/10/2018  FNT[1102 1 ROPA PARA TORSO MODEL RICARDO LEATHER COT[ON  2,861.35 Q 5,520,817.44
31/10/20i8  FNT[1103 1 PANTS RICARDO MODEL LEATHER COTTON 2,629.35 Q 5,092,446.79
31/10/2018  FNT[1104 1 PANTS RICARDO MODEL LEATHER COTTON 2,629.35 Q 5,995,076.14

P

2,018 2
INTEGRACION AL 31 DIC 2018
RESUMEN DEL INVENTARIO

MUOBILIARIO Y EQUIPO al| 1,126,231.58

VEHICULOS Q| 420,767.00

ARMAS DE COMPETENCIA Q| 1,500,309.80

TRAJIES DE COMPETENCIA Q| 53463119

EQUIPO ELECTRONICO SIUS ASCOR Q| 235313657

TOTAL INVENTARIO Q| 5,995076.14
El infrascrito ¢ ncargado de mventarlos de la Federacién Nacional de Tirq certifica que el ltjtal de Activos Fjjos asciende a
o~ -, et it ae atimmm mnll mmbnmia g anie miiadaalde fAR rakArca rahtaunce [ B QAR NAA 14) al 21 de




Federacion Nacional de Tiro

Libro de Inventario de Activos Fijos

N

0

0012

Fecha Debe Haber Saldo
CORRESPONDIENTE AL ANO 2019

VIENE SALDO ANO 2018 Q 5,995,076.14
19/02/2019 | FNT1105 1 VR98839505 6,540.18 Q 6,001,616.32
19/02/2019 | FNT1106 1 VRI8339633 6,540.18 Q 6,008,156.50
27/02/2015 FNT1107 1 UPS, SMARDITT, 1000VA G SALIDAS 535.00 Q §6,008,691.50
27/02/2019 FNT1108 1 UPS, SMARBITT, 1000VA 6 SALIDAS 535.00 Q 6,009,226.50
13/05/2018 FNT1109 1 SIERRA CIRCULAR, MARCA DEWALT, MODELO DWES575-B3, SE 1,395.00 Q 6,010,621.50
13/06/2019 FNT 1110 1 BOMBA HIDRONEUMATICA, MARCA FORAS, MODELO P5_180 9,300.00 Q 6,019,921.50
24/07/2019 FNT 1111 1 DIADEMA EMOTIV INSIGHT 5 CHANNEL MOBILE EEG-STEALTH 5,470.00 Q 6,025,391.50
27/07/2019 FNT1112 1 VIDEO CAMARA, MARCA SONY, MODELO B, SERIE F01343524; 8,699.00 Q 6,034,090.50
26/08/2019 FNT 1113 1 ESCALERA MULT) MEDIDA 4X3 (PELDAROS, 0255000, 025500C, 529.00 Q 6,034,619.50
10/10/2019 FNT1114 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO 14,234.84 Q 6,048,854.34
10/10/2019 FNT1115 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO 14,234.84 Q 6,063,089.18
10/10/2019 FNT1116 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO 14,234.84 Q 6,077,324.02
10/10/2019 FNT1117 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO 14,234.84 Q 6,091,558.86
10/10/2019 FNT 1118 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIE 14,234.84 Q 6,105,793.70
10/10/2019 FNT 1118 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIE 14,234.84 Q 6,120,028.54
10/10/2019 FNT1120 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 CLUB AMBIDIESTRO 14,234.84 Q 6,134,263.38
10/10/2019 FNT 1121 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIE 14,234.84 Q 6,148,498.22
10/10/2019 FNT1122 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIE 14,234,834 Q 6,162,733.06
10/10/2019 FNT 1123 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMRBIDIE 14,234.84 Q 6,176,967.90
10/10/2019 FNT 1124 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ONE BASIC, SERIE: 3 14,234.84 Q 6,191,202.74
10/10/2019 FNT1125 1 RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ONE BASIC, SERIE: 3 14,234.84 Q 6,205,437.58
10/10/2019 FNT1126 1 'RIFLE MARCA: ANSCHUTZ, MODELO 9015 ALUMINIO AMBIDIE 14,234.84 Q 6,219,672.42
10/10/2019 FNT1127 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,219,722.42
10/10/2018 FNT 1128 1 EXTINTORES TIPQ ABC DE POLYO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,219,772.42
10/10/2019 FNT 1129 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,219,822.42
10/10/2019 FNT1130 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,219,872.42
10/10/2019 FNT 1131 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,219,922.42
10/10/2019 FNT1132 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,219,972.42
10/10/2019 FNT1133 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,220,022.42
10/10/2019 FNT1134 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,220,072.42,
10/10/2019 FNT 1135 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q- 6,220,122.42
10/10/2019 FNT1136 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,220,172.42
10/10/2019 FNT 1137 1 EXTINTORES TIPO ABC DE POLVO QUIMICO SECO 5 LIBRAS 50.00 Q 6,220,222.42
03/12/2019 FNT1138 1 COMPRA DE TURBO HD DVR 08 CH, PARA USO EN EL POLIGON, 441,50 Q 6,220,663.92
03/12/2019 FNT1139 1 CAMARA HD 720P IR TIPO RALA, PARA LSO EN EL POLIGONO | 164,65 O 6,220,828 57
03/12/2019 ENT 1140 1 CAMARA HD 720P IR TIPO BALA, PARA USO EN EL POLIGONO | 164.65 Q 6,220,993.22
03/12/2019 FNT1141 1 CAMARA HD 720P IR TIPO BALA, PARA USO EN EL POLIGONO | 164.65 Q 6,221,157.87
03/12/2019 FNT1142 1 CAMARA 2 MP EXIR TURRET TIPO DOMO, PARA USO EN EL PO 169.65 Q 6,221,327.52
03/12/2019 FNT 1143 1 DISCO DURO WD PURPLE SURVEILLANCE HARD DRIVE -1 TB, P| 494.00 Q 6,221,821.52

AJUSTES SEGUN APROBACION SEGUN ACTA DE COMITE EJECUTIVO No. 49-2019 DE FECHA|20/11/2019

05/06/2017 FNT732 1 Pistola marca PARDIN| Modelo SP Calibre 22 Serie B20925 |- 325.95 Q 6,221,49557
05/06/2017 FNT733 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20926 |- 325.95 Q 6,221,169.62
05/06/2017 FNT734 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20927 |- 325.95 Q 6,220,843.67
05/06/2017 FNT735 1 Pistola marca PARDINI Modelo SP Calibre 22 Serie B20928 |- 325.95 Q 6,220,517.72
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VIENEN Q |6,217,973.17
05/06/2017 ANT743 1 Pistala marca PARDINI Modelo SP/RF Calibre 22 Serie B20936 - 378.53 Q |6,217,594.64
05/06/2017 ANT744 1 Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIG - 308.22 Q |6,217,286.42
05/06/2017 ANT745 1 Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRICTRIG - 308.22 Q |6,216,978.20
05/0R/2017 ANT746 1 Pistnla Lihre marca Match Guns Madslo MGSE ELECTRIC TRIG - 308.22 Q |6,216,669.98
05/06/2017 HANT 747 1 Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIG - 308.22 Q |6,216,361.76
05/06/2017 ANT748 1 Pistola Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIG - 308.22 0. |6,216,053.54
05/06/2017 ANT749 1 Pistala Libre marca Match Guns Modelo MGSE ELECTRIC TRIG - 308.22 Q |6,215,745.32
05/06/2017 ANT750 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Medelo 90150NE Calibre 4.5m - 796.64 Q | 6,214,948.68
05/08/2017 NT751 1 Rifle de aire marca ANSCHUTZ Modelo 90150NE Calibre 4.5m - 796.63 Q |6,214,152.05
05/06/2017 NT752 1 Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 31632 2,029.06 Q |6,216,181.11
05/06/2017 NT753 1 Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 31632 2,029.06 Q |6,218,210.17
05/06/2017 NT754 1 Rifie marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 31632 2,029.06 Q |6,220,239.23
05/06/2017 NT755 1 Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163: 2,029.06 Q |6,222,268.29
{ 05/06/2017 NT756 1 Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163¢ 2,029.06 Q | 6,224,297.35
7 05/06/2017 ANT 757 1 Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 31634 2,029.06 Q |6,226,326.41
05/06/2017 ANT 758 1 Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3163¢ 2,029.06 Q | 6,228,355.47
05/06/2017 ANT 759 1 Rifle marca ANSCHUTZ Modelo 54.30 Calibre 22LR Serie 3135¢ 2,214.49 Q | 6,230,569.96
06/11/2019 ENT 760 1 COMPUTADORA PARA USO DE LA DIRECCION TECNICA DE LA | 2,919.38 - Q [6,233,489.34
06/11/2019 ENT 761 1 COMPUTADORA , CPU, MONITOR DE 20' Y UN UPS PARA USO 3,435.00 Q 16,236,924.34
06/11/2019 ENT 762 1 ARCHIVO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO COLOR NEGRO FLETE (ASOCIACION [ 10000 Q [6,236,824.34
06/11/2019 ENT 763 1 TANQUE DE AIRE DE 80 PIES PARA USO EN LA ASOCIACION DE 2,600.00 / Q [6,239,424.34
06/11/2019 FNT 764 1 SCATT MX-02 : 1,346.18+« Q |[6,238,078.16
06/11/2019 FNT 765 1 SCATT MX-02 1,346.18 v Q 16,236,731.98
06/11/2019 ENT 766 1 SCATT WS1 972.04+ Q [6,235,759.94
06/11/2019 FNT 767 1 SCATT W51 972.04. Q [6,234,787.90
06/11/2019 FNT 768 1 SCATT BASIC se0.48v Q |6,234,227.42
06/11/2019 FNT 769 1 SCATT BASIC se0.48 < Q |6,233,666.94
06/11/2019 FNT770 1 SCATT BASIC 560.48 - Q 16,233,106.46
06/11/2019 FNT771 1 SCATT BASIC 560.47 ¥ Q 6,232,545.99
6/11/2019 FNT 772 1 SCATT BASIC 56047+ Q |6,231,985.52
06/11/2019 FNT 773 1 SCATT BASIC 56047+ Q |6,231,425.05
06/11/2019 FNT 774 1 SCATT BASIC s60.474 Q |6,230,864.58
06/11/2019 FNT 775 1 SCATT BASIC 56047~ Q [6,230,304.11
06/11/2019 FNT776 1 CONTROL TIME TCU DE 25m MARCA SIUS ASCOR 93824/ Q |6,229,365.87
06/11/2019 FNT777 1 CONTROL TIME TCU DE 25m MARCA SIUS ASCOR a3g24 v Q |6,228,427.63
06/11/2019 FNT 778 1 TECLADO, MARCA ETOUCH, MODELO KM819 60.00 4 Q |6,228,487.63
06/11/2019 FNT779 1 IMPRESORA MARCA CANON PARA USO DE ENCARGADA DE CC 1,474.00 4 Q |6,225,561.83
INTEGRACION AL 31 DICIEI\J’IBRE 2019
RESUMEN DEL INVENTARIO
1 MOBILIARIO Y EQUIPO Q| 117284242
LI A n AR 7R7 (W)
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Fecha Debe Haber Saldo
El Infrascrito Encargado de Invetario de la Federacién|Nacional de Tirg de Guatemala, |CERTIFICA: que el
Inventario de Activos Fijos asciende por la cantidpd de: seis millones dosciento$ veintinueve mil
novecientos sesenta y uno con 63/100, correspondiente al ejercicio fischl terminado al 31 de diciembre de
2019.
ar Moran
|
.L REVERSION DE CUR 1914 POR ERROR EN TRAMITE DF CHEQUE -
03/12/2q19 FNT1138 1 COMPRA DE TURBO HD DVR 08 CH, PARA USO EN EL POLIGONO DE TIRO VICTOR MANL 4a150 Q 6,229,52 3
03/12/219 FNT1139 1 CAMARA HD 720P IR TIPO BALA, PARA USO EN EL POLIGONO DE TIRO VICTOR MANUEL 6465 Q 6,229,355.48
03/12/2019 FNT1140 1 CAMARA HD 720P IR TIPO BALA, PARA USO EN EL POUGO:IO DE TIRO VICTOR MANUEL 6465 Q 6,229,190.83
03/12/2419 FNT1141 1 CAMARA HD 720F IR TIPO BALA, PARA USO EN EL POLIGONO DE TIRO VICTOR MANUEL 6465 Q 6,229,026.18
03/12/20i9 FNT1142 1 CAMARA 2 MP EXIR TURRET TIPO DOMO, PARA USO EN EL| POLIGONO DE TiRO VICTOR 6a.65 Q 6,228,856.53
03/12/2q09 FNT1143 1 DISCO DURO WD PURPLE SURVEILLANCE HARD DRIVE -1 TiB, PARA USO EN EL POLIGON ga00 Q 6,228,362.53
NOTA: Se da de baja al inventario los bienes indicados anteriormente debido| que se reversé el Cheque de pago y|por lo tanto dichos bienes

no ingreso en
es por la cant

ningun momento en la Federacién Nacional de Tiro de Guatem
dad de: Seis millones doscientos veintiocho mil trescientos sese

L Y

ala. Por lo que el v
hta y dos quetzales

blor el Inventario
con 53/100

INTEGRACION AL 31 DICICIEMBRE 2019
RESUMEN DEL INVENTARIO
MOBILIARIO Y EQUIPO Q 1,171,243.32
VEHICULOS Q 480,7467.00
ARMAS DE COMPETENCIA Q 1,694,711.16
TRAJES DE COMPETENCIA Q 534,631.19
EQUIPO ELECTRONICO SIUS ASCOR Q 2,347,409.86
TOTAL INVENTARIO Q 6,228,362.53

ratoGutiérrez
Encargado de /nventario

| 31 de Diciembre de 2019
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Fecha

Descripcion

Debe

Haber

Saldo

17/02/2020 0945C758

17/02/2020 0pasc7sg~ T PETOLA®

17/02/2020 Of

17/02/2020 0Of

17/02/2020 O

45C764

D4A5C765

045C766

1 PISTOLA

VIENEN

DEPORTIVA  CALIBRE 4.5 MILIMETROS,
EMPUNADURA ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL;, FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TIPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002

_ (STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766328)
BEOGYH A PR

4 ¢

I i

53“‘[5*#615’151\};\’?" CALIBRE 4.5  MILIMETROS,
EMPUNADURA ANATOMICA AIUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TIPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002
(STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766329)

1 PISTOLA DEPORTIVA CALIBRE 4.5 MILIMETRO; EMPUNADURA

ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y LONGITUD AXIAL Y
RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE COMPRIMIDO; LONGITUD
400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL Y POSTERIOR; TIPO DE
DISPARADOR MECANICO; TIRON DE GATILLO 500 G.

(STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766305)

1 PISTOLA DEPORTIVA CALIBRE 4.5 MILIMETRO; EMPURNADURA

ANATOMICA AIUSTABLE EN ALTURA Y LONGITUD AXIAL Y
RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE COMPRIMIDO; LONGITUD
400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL Y POSTERIOR; TIPO DE
DISPARADOR MECANICO; TIRON DE GATILLO 500 G.

(STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766320)

1 PISTOLA DEPORTIVA CALIBRE 4.5 MILIMETRO; EMPUNADURA

ANATOMICA AIUSTABLE EN ALTURA Y LONGITUD AXIAL Y
RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE COMPRIMIDO; LONGITUD
400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL Y POSTERIOR; TIPO DE
DISPARADOR MECANICO; TIRON DE GATILLO 500 G.

(STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766339)

268,455.24

10,783.82

10,783.82

10,783.80

10,783.80

10,783.80

Q 6,496,817.77

Q 6,507,601.59

Q 6,518,385.41

Q 6,529,169.21

Q 6,539,953.01

Q 6,550,736.81
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Fecha |Cddigo Descripcion Debe Haber Saldo

ANO 2020

VIENEN ANO 2019 . Q 6,228,362.53
17/02/2020 DOASC72E 1 RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22
MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, INCLINACION DEL
GATILLO 11 MILIMETROS, LARGO DEL CANON 420
MILIMETROS, LONGITUD DE APUNTAMIENTO 620 A 897
MILIMETROS, TIPO DE GATILLO 2 ETAPAS, VERSION DERECHA
IZQUIERDA, TALLA L

(WALTHER, LG400-M ANATOMIC RE M, KBBO9E7) 19,296.85 Q 6,247,659.38
17/02/2020 DO45C72F 1 RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22
MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, INCLINACION DEL
GATILLO 11 MILIMETROS, LARGO DEL CANON 420
MILIMETROS, LONGITUD DE APUNTAMIENTO 620 A 897
MILIMETROS, TIPO DE GATILLO 2 ETAPAS, VERSION DERECHA
IZQUIERDA, TALLA M

(WALTHER, LG400-M ANATOMIC RE M, KBBO9GR) 19,296.85 Q 6,266,956.23
17/02/2020 P045C730 1 RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22
MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, INCLINACION DEL
GATILLO 11 MILIMETROS, LARGO DEL CARNON 420
MILIMETROS, LONGITUD DE APUNTAMIENTO 620 A 897
MILIMETROS, TIPO DE GATILLO 2 ETAPAS, VERSION DERECHA
IZQUIERDA, TALLA M

(WALTHER, LG400-M ANATOMIC RE M, KBB0963) 19,296.85 Q 6,286,253.08
17/02/2020 P045C731 1 RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22
MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, INCLINACIGN DEL
GATILLO 11 MILIMETROS, LARGO DEL CANON 420
MILIMETROS, LONGITUD DE APUNTAMIENTO 620 A 897
MILIMETROS, TIPO DE GATILLO 2 ETAPAS, VERSION DERECHA
IZQUIERDA, TALLAM

(WALTHER, LG400-M ANATOMIC RE M, KBB0970) 19,296.85 Q 6,305,549.93
17/02/2020 P045C732 1 RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22
MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, INCLINACION DEL
GATILLO 11 MILIMETROS, LARGO DEL CANON 420
MILIMETROS, LONGITUD DE APUNTAMIENTO 620 A 897
MILIMETROS, TIPO DE GATILLO 2 ETAPAS, VERSION DERECHA
IZQUIERDA, TALLA M

(WALTHER, LG400-M ANATOMIC RE M, KBBOS71) 19,296.85 Q 6,324,846.78
17/02/2020 P045C733 1 RIFLE DE AIRE AIUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22
MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, INCLINACIGN DEL
GATILLO 11 MILIMETROS, LARGO DEL CARON 420
MILIMETROS, LONGITUD DE APUNTAMIENTO 620 A 897
MILIMETROS, TIPO DE GATILLO 2 ETAPAS, VERSIGN DERECHA
IZQUIERDA, TALLA M

(WALTHER, LG400-M ANATOMIC RE M, KBB0972) 19,296.85 Q 6,344,143.63
17/02/2020 p045C734 1 RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22
MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, INCLINACION DEL
GATILLO 11 MILIMETROS, LARGO DEL CANON 420
MILIMETROS, LONGITUD DE APUNTAMIENTO 620 A 897
MILIMETROS, TIPO DE GATILLO 2 ETAPAS, VERSION DERECHA
IZQUIERDA, TALLAM

(WALTHER, LG400-M ANATOMIC RE M, KBB0973) 19,296.85 Q 6,363,440.48
17/02/2020 p045C735 1 RIFLE DE AIRE AIUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22
MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, INCLINACIGN DEL
GATILLO 11 MILIMETROS, LARGO DEL CANON 420
MILIMETROS, LONGITUD DE APUNTAMIENTO 620 A 897
MILIMETROS, TIPO DE GATILLO 2 ETAPAS, VERSION DERECHA
IZQUIERDA, TALLAM

{WALTHER. LG400-M ANATOMIC RF M KRRNG74) an anr- or N £ 201 727 22
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Fecha

Descripcion

Debe

Haber

Saldo

17/02/2020 0p45C737

17/02/2020 0p45C751

17/02/2020 0p45C752

17/02/2020 0pP45C753

17/02/2020 0045C754

17/02/2020 0045C755

17/02/2020 (

045C756

VIENEN

RIFLE DE AIRE AJUSTABLE DEL ZAPATO DE GATILLO, 22
MILIMETROS, CALIBRE 4.5 MILIMETROS, INCLINACION DEL
GATILLO 11 MILIMETROS, LARGO DEL CANON 420
MILIMETROS, LONGITUD DE APUNTAMIENTO 620 A 837
MILIMETROS, TIPO DE GATILLO 2 ETAPAS, VERSION DERECHA
IZQUIERDA, TALLA S

(WALTHER, LG400-M ANATOMIC RE M, KBB0982)

PISTOLA  DEPORTIVA  CALIBRE 4.5  MILIMETROS,
EMPUNADURA ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TiPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002
(STEYR SPORT, EVO 10 SILVER, 765510)

PISTOLA  DEPORTIVA  CALIBRE 45  MILIMETROS,
EMPUNADURA ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TIPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002
(STEYR SPORT, EVO 10 SILVER, 765530}

PISTOLA  DEPORTIVA  CALIBRE 4.5 MILIMETROS,
EMPUNADURA ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TIPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002
(STEYR SPORT, EVO 10 SILVER, 765628)

PISTOLA DEPORTIVA CALIBRE 4.5 MILIMETROS,
EMPUNADURA ANATOMICA AIUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TIPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002
(STEYR SPORT, EVO 10 SILVER, 765511)

PISTOLA DEPORTIVA CALIBRE 4.5 MILIMETROS,
EMPUNADURA ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TIPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002
(STEYR SPORT, EVO 10 SILVER, 765517)

PISTOLA DEPORTIVA  CALIBRE 4.5 MILIMETROS,
EMPUNADURA ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TIPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002
(STEYR SPORT, EVO 10 SILVER, 765520)

173,671.65

19,296.85

10,783.82

10,783.82

10,783.82

10,783.82

10,783.82

10,783.82

6,402,034.18

6,421,331.03

6,432,114.85

6,442,898.67

6,453,682.49

6,464,466.31

6,475,250.13

6,486,033.95
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Fecha [édigo Descripcion Debe Haber Saldo

VIENEN 268,455.24 - | Q 6,496,817.77
17/02/2020 pP045C758 1 PISTOLA  DEPORTIVA  CALIBRE 4.5  MILIMETROS,
EMPUNADURA ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TIPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002
(STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766328)

10,783.82 Q 6,507,601.59
17/02/2020 [045C758 1 PISTOLA  DEPORTIVA  CALIBRE 45  MILIMETROS,
EMPURADURA ANATOMICA AIUSTABLE EN ALTURA Y
LONGITUD AXIAL Y RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE
COMPRIMIDO; LONGITUD 400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL
Y POSTERIOR; TIPO DE DISPARADOR MECANICO; TIRO DE
GATILLO 500 G. CON CILINDROS SERIES: 628003 Y 628002
(STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766329)

10,783.82 Q 6,518,385.41
17/02/2020 P045C764 1 PISTOLA DEPORTIVA CALIBRE 4.5 MILIMETRO; EMPUNADURA
ANATOMICA AIUSTABLE EN ALTURA Y LONGITUD AXIAL Y -
RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE COMPRIMIDO; LONGITUD
400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL Y POSTERIOR; TIPO DE
DISPARADOR MECANICO; TIRON DE GATILLO 500 G.

(STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766305)

10,783.80 Q 6,529,169.21
17/02/2020 p045C765 1 PISTOLA DEPORTIVA CALIBRE 4.5 MILIMETRO; EMPURNADURA
ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y LONGITUD AXIAL Y
RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE COMPRIMIDO; LONGITUD
400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL Y POSTERIOR; TIPO DE
DISPARADOR MECANICO; TIRON DE GATILLO 500 G.

(STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766320)

10,783.80 Q 6,539,953.01
17/02/2020 P045C766 1 PISTOLA DEPORTIVA CALIBRE 4.5 MILIMETRO; EMPURNADURA
ANATOMICA AJUSTABLE EN ALTURA Y LONGITUD AXIAL Y
RADIAL; FUENTE DE ENERGIA AIRE COMPRIMIDO; LONGITUD
400 MILIMETROS; MIRA FRONTAL Y POSTERIOR; TIPO DE
DISPARADOR MECANICO; TIRON DE GATILLO 500 G.

(STEYR SPORT, EVO 10 BLACK, 766339)

10,783.80 Q 6,550,736.81

N




